

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	215	215	0	214	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	224	0	223	0	1	0	0	0
из них женщин	132	132	0	132	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом в фактивного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологические	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	концентрация вредных веществ	температура	электромагнитное поле	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Организационно - управленческий персонал																								
20000	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20001	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20002	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20004	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20005	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20006	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20007	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20008	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20009	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20010	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20011	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20012	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20013	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа материально - технического обеспечения																								
30001	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
40001	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40002	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40003	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40004	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40005	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40006	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - экономическая группа																								
50001	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50002	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50003	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
60001	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60003	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно - техническая библиотека																								
70001	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70002	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационный центр																								
71001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71004	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации инженерных сетей и оборудования																								
81001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81002	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СГИ																								
81005	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Ремонтно - строительный участок																								
82001	Ведущий инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно - техническая служба																								
90002	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90003	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90004	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90005	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90006	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90007	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90008	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90009	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90010	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90011	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90012	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90013	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90014	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90015	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90016	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Охранно - постовая служба																							
91001	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91002	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91003	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научные подразделения																							
00001	Советник РАН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория проблем освоения недр (№ 1)																							
01001	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01002	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01003	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01004	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01005	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01006	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01007	Научный сотрудник	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01008	Научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01009	Научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01010	Научный сотрудник	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01011	Младший научный сотрудник	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01012	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01013	Ведущий технолог	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01014	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01015	Технолог 1 категории	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01016	Инженер	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01017	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01018	Старший лаборант	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01019	Старший лаборант	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория гидрометаллургических процессов (№2)																							
02001	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02002	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02004	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02005	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02009	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02010	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02011	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02013	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02014	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02015	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02016	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02017	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02018	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02019	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02020	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02022	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02023	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02024	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02025	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02026	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02027	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02028	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02029	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02030	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02031	Ведущий технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02032	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02033	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02034	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02035	Ведущий технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02037	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02038	Ведущий технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02039	Инженер 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02040	Инженер	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория каталитической химии угля и биомассы (№ 2.1)																							
02101	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02102	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02104	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02109	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02110	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02111	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02112	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02113	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02114	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02115	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02116	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02117	Инженер 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория превращения малых молекул (№ 2.2)																							
02201	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02202	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02203	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02204	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02205	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02206	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02207	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02208	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02209	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02210	Научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02212	Ведущий инженер	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02213	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02214	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02215	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02216	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02217	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02218	Ведущий технолог	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02221	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02222	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02223	Инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория синтеза и превращения углеводов (№ 2.3)																							
02301	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02302	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02303	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02304	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02305	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02306	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02307	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02308	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02310	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02311	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02313	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02314	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02315	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02316	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02317	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория комплексной переработки биомассы (№ 2.4)																							
02401	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02402	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02403	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02404	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02406	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02407	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория спектроскопии и анализа (№ 2.6)																							
02601	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02602	Главный научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02603	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02604	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02605	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02608	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02609	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02611	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02612	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02613	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02614	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02615	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02616	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02617	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02619	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02621	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02622	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02623	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02624	Ведущий технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02625	Ведущий технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02626	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02627	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02628	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02629	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02631	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02632	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02633	Инженер	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02634	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория проблем материаловедения (№ 7)																							
07001	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002	Главный научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07003	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07004	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07005	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07006	Старший научный сотрудник	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07007	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07008	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07009	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07010	Научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07011	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07012	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07013	Ведущий технолог	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07014	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07015	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07016	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07017	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория рентгеновских и спектральных методов анализа (№ 11)																							
11004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по науке

(должность)

(Подпись)

Аншиц Александр Георгиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер,
заместитель председателя
комиссии

(должность)

(подпись)

Мостовой Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией № 11

(должность)

(подпись)

Жижаев Анатолий Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией № 2

(должность)

(подпись)

Кузьмин Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)	(подпись)	<u>Винокурова Людмила Николаевна</u> (Ф.И.О.)	(дата)
<u>Ведущий экономист</u> (должность)	(подпись)	<u>Исаева Юлия Геннадьевна</u> (Ф.И.О.)	(дата)
<u>Специалист по ОТ 1 категории</u> (должность)	(подпись)	<u>Миллер Игорь Борисович</u> (Ф.И.О.)	(дата)
<u>Юрисконсульт</u> (должность)	(подпись)	<u>Трофимов Артем Андреевич</u> (Ф.И.О.)	(дата)
<u>Научный сотрудник лаборатории № 11, председатель профкома</u> (должность)	(подпись)	<u>Бондаренко Галина Николаевна</u> (Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
<u>504</u> (№ в реестре экспертов)	(подпись)	<u>Соловьев Сергей Леонидович</u> (Ф.И.О.)	(дата)